

Årsredovisning
för
MONTAN Skog & Juridik AB
559326-7312

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Montan , Styrelseledamot
2023-10-06

Styrelsen för MONTAN Skog & Juridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk affärsrådgivning och tillhandahåller rådgivning och förvaltning inom skogsnäringen.

Företaget har sitt säte i Torup.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	3 651	2 596
Resultat efter finansiella poster	1 126	728
Soliditet (%)	59	64

Omsättningen har ökat på båda bolagens verksamhetsgrenar delvis pga att verksamheten startades upp under föregående år men även att våra kunder efterfrågar mer av våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		586 345	611 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-585 795		-585 795
Balanseras i ny räkning		586 345	-586 345	0
Årets resultat			762 398	762 398
Belopp vid årets utgång	25 000	550	762 398	787 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550
årets vinst	762 398
	762 948
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 530 kronor per aktie)	762 400
i ny räkning överföres	548
	762 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-07-08 -2022-08-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 651 327	2 595 600
Övriga rörelseintäkter		47 039	45 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 698 366	2 641 271
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-441 363	-614 048
Personalkostnader	2	-2 125 188	-1 297 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 262	-1 566
Summa rörelsekostnader		-2 572 813	-1 913 021
Rörelseresultat		1 125 553	728 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		119	-16
Resultat efter finansiella poster		1 125 672	728 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 800	0
Förändring av överavskrivningar		-188	-8 243
Summa bokslutsdispositioner		-195 988	-8 243
Resultat före skatt		929 684	719 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 286	-133 646
Årets resultat		762 398	586 345

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 482	29 744
Summa materiella anläggningstillgångar		23 482	29 744
Summa anläggningstillgångar		23 482	29 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 472	79 407
Övriga fordringar		119	17 165
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		205 850	80 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 073	61 385
Summa kortfristiga fordringar		590 514	238 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		985 894	702 585
Summa kassa och bank		985 894	702 585
Summa omsättningstillgångar		1 576 408	941 417
SUMMA TILLGÅNGAR		1 599 890	971 161

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		550	0
Årets resultat		762 398	586 345
Summa fritt eget kapital		762 948	586 345
Summa eget kapital		787 948	611 345
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 800	0
Ackumulerade överavskrivningar		8 431	8 243
Summa obeskattade reserver		204 231	8 243
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 034	13 677
Skatteskulder		182 664	128 562
Övriga skulder		244 164	107 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 849	101 973
Summa kortfristiga skulder		607 711	351 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 599 890	971 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-07-08 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 310	
Inköp	0	31 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 310	31 310
Ingående avskrivningar	-1 566	0
Årets avskrivningar	-6 262	-1 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 828	-1 566
Utgående redovisat värde	23 482	29 744

Torup 2023-10-05

Johan Montan
Johan Montan
Ordförande

Jon Montan
Jon Montan